
Carimbo de data/hora Nome Completo
Documento de Identificação 

(CPF ou RG)
Órgão Representante Bairro E-mail

7/29/2020 19:03:34 Volnei Volpato 19643136949 Incorporadora Centro volnei@comcasa.com.br

7/29/2020 19:03:36 Paulo Ricardo dos Santos 3644765 Flor da serra paulo.santos@unoesc.edu.br

7/29/2020 19:03:44 FLAVIO BRAZ CAMILO MILANI 81868405915 Alvorada flaviomilani@uol.com.br

7/29/2020 19:03:53 Mateus Volpato 05417828947 Incorporadora Centro engenharia@comcasa.com.br

7/29/2020 19:04:01 Marcos Freitas Cordeiro 1080074964 Centro marfcord@gmail.com

7/29/2020 19:04:35 Daurian Edinei Paludo 69034001920 Particular Centro icopaludo@hotmail.com

7/29/2020 19:04:40 Luana Patrícia Marmitt 01834577063 Nenhum Centro luana.marmitt@unoesc.edu.br

7/29/2020 19:04:53 Maxuel Miqueloto 03387235995 Joaçaba JD Alvorada Jardim Alvorada maxmiqueloto1982@gmail.com 

7/29/2020 19:05:16 Ricardo Felipe Massignani 02148938983 Prefeitura Municipal de Joaçaba Tobias ricardo.massignani@yahoo.com.br

7/29/2020 19:05:17 Ângelo Júnior Radavelli 08130530996 ACIOC Centro contato@angelojrradavelli.com.br 

7/29/2020 19:05:34 LUIZ ROBERTO DA SILVA 03503746862 ROTARY CLUBY JOAÇABA CENTRO luiz_roberto_@hotmail.com

7/29/2020 19:06:25 Sergio FAvretto 40093891920 Câmara de Vereadores Menino Deus sergiofavretto@cmj.sc.gov.br 

7/29/2020 19:06:32 neusa maria breda 493307 APAE centro neusambreda@gmail.com

7/29/2020 19:07:03 GISLAINE LUVIZÃO 5008382 TOBIAS gislaine.luvizao@unoesc.edu.br

7/29/2020 19:07:08 Carlos Mauricio Dagostini 58696920910 UNOESC Flor da Serra cmauriciodagostini@gmail.com

7/29/2020 19:08:01 Ricardo Marcelo de Menezes 95023925900 cidadão Flor da Serra ricardomarcelo.menezes@gmail.com

7/29/2020 19:08:06 Rui Sergio Carlesso 27551865934 Centro Rui@triesteconstrucoes.com.br

7/29/2020 19:08:14 Guilherme Muller 3718160 CINCATARINA X

7/29/2020 19:08:45 Kelly Correia Sychoski 5995159 IAB SC Centro kelly.sychoski@hotmail.com

7/29/2020 19:09:14 Maria Olivia Belotto 5423385 Centro m.oliviab@outlook.com

7/29/2020 19:09:32 Marilena Zanoello Detoni 1516058 FLOR DA SERRA marilenadetoni@gmail.com

7/29/2020 19:09:41 Jonas De Marco 5423103 SSP/SC Distrito de Santa Helena jonasdemarcoadv@gmail.com

7/29/2020 19:10:38 Leocir Proner 44820402900 Santa Tereza

7/29/2020 19:10:39 Claudia G BARBIERI 57338655987 Flor da Serra claudiabarbi14@gmail.com

7/29/2020 19:14:28 Michel Carlesso Ávila 92502466091 Prefeitura Joaçaba Centro michel.avila@joacaba.sc.gov.br

7/29/2020 19:17:09 Jaison Strapassola 01500766909 Prefeitura Jardim Cidade Alta jaisonstrapassola@yahoo.com.br

7/29/2020 19:17:46 LUIZ FERNANDO RALDI 4059572 Cincatarina São Cristóvão luiz.fernando@cincatarina.sc.gov.br

7/29/2020 19:18:25 LAURICIO FESTA 77547110959 SOCIEDADE CENTRO lauriciofesta@yahoo.com.br

7/29/2020 19:19:17 Johnny Dario Bortoluzzi 37558692920 Cdl Centro Johnnybortoluzzi@gmail.com 

7/29/2020 19:19:36 Disnéia Tereza De Marco Tonial 03072348944 Câmara de Vereadores São Brás neiatdm@yahoo.com.br

7/29/2020 19:35:49 Elói Rönnau 59096241991 CINCATARINA  Centro eloi@cincatarina.sc.gov.br

7/29/2020 19:40:51 Patrícia Buco 06373262960 Boa Vista Paty_buco@hotmail.com

7/29/2020 19:41:01 Marcelo Mantovani 02600346902 Prefeitura de Joaçaba Centro marcelomanto@yahoo.com

7/29/2020 19:41:10 Robinson Andrei Gotardp 04708561903 eu mesmo Centro robinson.gotardo@gmail.com

7/29/2020 19:41:27 Everton topanotti da silva 3847740 Boa vista Somcaraudio@hotmail.com 

7/29/2020 19:41:36 Analissa Prado 00340887095 Santa Maria - RS - Ouvinte engflorestalana@hotmail.com

7/29/2020 19:42:31 Silvia Spagnol Simi dos Santos 00674042948 Flor da Serra silvia.simi@unoesc.edu.br

7/29/2020 19:43:00 Helder luis salvador 71042130906 pessoa fisica centro helder@conplanjba.com.br

7/29/2020 19:46:27 Jardel Dal Zotto 91562481991 Jardim Alvorada jardel.zotto@gmail.com

7/29/2020 19:46:50 Cleriston Viana de Souza 34263684800 Santa Clara tonviana@gmail.com

7/29/2020 19:47:00 Rafael Leonardo Carlesso 4621714 IAB/SC Centro rafael@triesteconstrucoes.com.br

7/29/2020 19:47:10 Silvio Fiedler 38421852949 Centro silviofiedler9@gmail.com
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7/29/2020 19:47:40 Ana Paula Schatz 06645087900 Vila Pedrini atendimento.2sprojetos@gmail.com

7/29/2020 19:47:58 Janaína Barea Corbari 01964869986 Tobias janabarea@hotmail.com 

7/29/2020 19:49:21 Patrícia Trevizan Garbin 06753195955 Flor da Serra Patricia_garbin@yahoo.com.br

7/29/2020 19:55:05 Daniela Martini 04617360980 Particular Bairro Brisas II Flor Serra Brisas II danielamartini_jba@hotmail.com

7/29/2020 19:57:04 JORGE LUIZ DRESCH 34674420997 pessoa fisica centro jorge@conplanjba.com.br

7/29/2020 19:58:07 Edson Lhevicheski 02052689940 Morador do Bairro Flor da Serra (Loteamento Brisas do Vale)Flor da Serra (Loteamento Brisas do Vale)edsonlhevicheski@hotmail.com

7/29/2020 19:59:44 Adiano luis canal 4005222 Ssp Jardim alvorada Adianocanal@gmail.com

7/29/2020 20:06:34 Lucas Rubian Schatz 06288706981 SSP SC Centro lucasschatz@gmail.com

7/29/2020 20:08:07 Felipe Vieceli 00698883969 Flor da Serra felipevieceli@gmail.com

7/29/2020 20:08:57 Nilson Marquardt 56000316968 Membro da Diretoria da Associação de Moradores do Bairro Flor da SerraFlor da Serra mqrl.nilson@gmail.com

7/29/2020 20:10:14 José Clair Ferreira 49787284953 Associação de moradores Jardim Itália ferreiraclair@gmail.com

7/29/2020 20:25:58 Kátia Iolanda Deuerling 74611054934 Frei Bruno Kideuerling@gmail 

7/29/2020 20:27:05 Leandro Jacson Schacht 02723031942 Jardim Alvorada leandro.schacht@sesisc.org.br

7/29/2020 20:30:50 Valter Maier 46044485900 Cruzeiro do Sul maier.luana@yahoo.com.br

7/29/2020 20:55:40 Nivaldo Moterle 62549880978 Flor da Serra nivaldomoterle@gmail.com

7/29/2020 20:58:40 Luiz Vastres 34754857968 cidadão Nossa Senhora de Lourdes luizvastres@yahoo.com.br


